CAMPUS DE JACAREZINHO

COMISSÃO ELEITORAL

Campus de Jacarezinho – Av. Manoel Ribas, 215 – 1° e 2° andares - Centro
CEP 86400-000 – Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0660 – www.uenp.edu.br/cj

EDITAL  01/2018 CE/CJ-UENP

A COMISSÃO ELEITORAL ENCARREGADA DO PROCESSO DE

CONSULTA À COMUNIDADE ACADÊMICA PARA ESCOLHA DO DIRETOR E VICE-

DIRETOR DO CAMPUS E PARA DIRETORES DE CENTROS DE ESTUDOS DO

CAMPUS DE JACAREZINHO, CONSIDERANDO O DISPOSTO NA PORTARIA

037/2018 CJ/UENP E NA RESOLUÇÃO CONSUNI/UENP 003/2018, TORNA PÚBLICO:

- O DEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO DOS SEGUINTES CANDIDATOS:

Cargo Nome Nome constante na cédula

Diretor de Campus

Vice-Diretor de Campus

Fábio Antonio Néia Martini

Maurício de Aquino

Fábio e Maurício

Diretor do Centro de Ciências

Humanas e da Educação

Alfredo Moreira da Silva Junior Alfredo

Diretor do Centro de

Ciências Sociais Aplicadas

Luiz Fernando Kazmierczak Luiz Fernando Kazmierczak

Diretor do Centro de
Ciências da Saúde

Fabrício José Jassi Professor Fabrício

Diretora do Centro de
Letras, Comunicação e Artes

Rafaela Stopa
Rafaela Stopa

Patrícia Cristina de Oliveira Duarte
Profa. Patrícia

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 17 de julho de 2018.

Assinado no Original
George Francisco Santiago Martin

Presidente da Comissão Eleitoral – UENP/CJ